протокол

Заседания совета многоквартирцого дома, расположенного по адресу: г. Хабаровск,

ул. Красореченскtul, д. 103-А,

<<22>> июLтя2020 г. в 19-00 часов

Место проведения: Прudомовая mеррumорuя

Решение совета дома принимается на основании решения собственников помещений о

наделении совета многоквартирЕого дома полномочиями на приIuIтие решений о

текущем ремонте общего имущества в многоквартирном доме (ч.2 ст.44 п.42 ЖК РФ)
(протокол общего собрания собственников помещений от 1 4.05.20 |7, пЗ)

Общая площадь помещений собственников в МКД - 2708"7 кв.м.

Площадь МКД, находящаяся в собственности граждан *2559.2 кв.м.

Присутствовали

Председатель совета МКД:                              собственник кв. Jф 33;

Члены совета дома:

1.                             собственник кв. Jф 21

Кворум имеется. Заседание совета МКД правомочно.

Инициатор заседаЕиrI совета МКД председатель совета в многоквартирном доме
ООО (УК кАМУРЛИФТ Хабаровск>.

ПоВЕСТКА:

1. По первому вопросу пOвестки дня собственники помещений:
1.1

ГОЛОСОВАЛИ:
кЗа> - члены совета МКД; единогласцо

1.2
ГОЛОСОВАЛИ:
кЗа> - члены совета МКД; единогласно

1.3
ГОЛОСОВАЛИ:
кЗа> - члены совета МКД; единогласно

1 Утвердить перечень работ по текущему ремонту rта2020-2023 г.:

1.1 Произвести зЕIмену розлива центрЕIльного отопления со сборкаtr,tи, изоляция
трубопровода- стоимость работ согласно локчlльному сметному расчету.
|.2 Произвести текущий ремонт цокоJuI- стоимость работ согласно покапьному
сметному расчету.

1.3 Произвести ремоIIт отмостки, с установкой борлюрного к,tмЕя по периметру отмостки-

стоимость работ согласно локitльному сметному расчету.

РЕШИЛИ: При наличии денежных средств, произвести:

1.1 Произвести зzlп{ену розлива центрального отоfIления со сборками, изоJu{ция

трубопровода- стоимость работ согласно локtlльному сметному расчету.

1.2 Произвести текущий ремонт цокоJu{- стоимость работ согласно локttльному сметному

расчету

1.З Произвести ремонт отмостки, с установкой бордюрного KaMHlI по периметру отмостки-
стоимость работ согласно локiшьному сметному расчету.

Решение по первому воIIросу повестки дня принято

?7'y се"/rg Й/,9

апr

й,.|9
Цлеrr cpk l2 а*

,л, lr